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Universitas Nasional 
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Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
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Praktikum Sistem Digital 
K. 01 

Lab.Artificial Intelligen 
Peserta : 20 

TGL HADIR DOSEN 
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No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

22-03-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 1 SOAL 4: SISTEM BILANGAN 17 0 2 1 

02-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 2 SOAL 1: Konversi Oktal ke Desimal dan 

Konversi Desimal ke Oktal 15 0 2 2 

09-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 3 Forum 3: Sistem Bilangan Biner (lanjutan) 14 0 2 3 

15-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 4 Forum 4: Sistem Bilangan Biner (lanjutan) 14 0 2 4 

21-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 5 Forum 5: Gerbang Logika 15 0 2 5 

27-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 6 FORUM 6: Gerbang Logika (lanjutan) 13 0 2 6 

07-05-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 7 SOAL 2 FORUM 7 12 0 2 7 

04-06-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 8 UTS 20 0 2 8 

17-06-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 9 

SOAL 1 FORUM 9: Cari dan Gambarkan 

Rangkaian Elektronika Lampu Lalu Lintas Tanpa 
Sirine atau Buzzer ! 

15 0 2 9 

21-06-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 10 SOAL 2 FOEUM 10: Buatkan Flowchart cara 

kerja dari Aplikasi atau Alat Lampu Lalu Lintas ! 14 0 2 10 

28-06-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 11 SOAL 3 FORUM 11: Analisa komponen 

elektronikan dan biaya pada Alat 3 ! 11 0 2 11 

06-07-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 12 FORUM 12: DASAR KOMPONEN ELEKTRONIKA 

JAM DIGITAL 13 0 2 12 

16-07-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 13 SOAL 3 FORUM 13: Buat FLOWCHART dari ide 

atau gagasanya ! 15 0 2 13 

23-07-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 14 

SOAL 3 FORUM 14: Buatkan Flowchart dari 

Cara Kerja Roket, yang Anda Deskripsikan di 
soal no.1 ! 

15 0 2 14 

26-07-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 15 

SOAL 3 FORUM 15: Silahkan Upload Artikel 

Ketiga beserta Abstrak dan Metodenya (ketik di 
Forum-Reply) tema Drone Bidang Pertanian ! 

12 0 2 15 

13-08-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 16 UAS 20 0 2 16 
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197064416243 ADITIYA PRATAMA 1 16 0 

197064426241 DYAH MAHARANI 2 13 0 

207064416003 MUHAMMAD DAFFA ALWANSYAH 3 16 0 

207064416011 ALFARIZI JULISTYO SUKARTAJI 4 14 0 

207064416014 RAFI ABIMANYU 5 15 0 

207064416030 HAVADZ FARADIAN 6 15 0 

207064416044 MUHAMMAD BACHTIAR  RIDWAN 7 6 0 

207064416052 ANGGI ANNUR SEPTIA 8 16 0 

207064416059 DANNY BECKAM BOBBY ARTO 9 6 0 

207064416062 GITHA OKTAVIANI 10 16 0 

207064416074 DIMAS ARIWIBOWO PUTRA 11 14 0 

207064416081 MUHAMMAD IQBAL AFRIANTO 12 16 0 

207064416101 AHMAD IHSAN ZAELANI 13 13 0 

207064416128 TRI RISKY ADESAPUTRA 14 16 0 

207064416129 GILANG PERMANA 15 4 0 

207064416151 RIFALDIN MUH. NESIA MADANI 16 16 0 
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207064416152 IMAN AGUS FAISAL 17 2 0 

207064416155 DENI ALVIANSYAH 18 14 0 

207064416163 HAIDAR KHOLIS 19 5 0 

207064436159 ADAM SEPTIYANO ARNANDY 20 2 0 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030218 Praktikum Sistem Digital

1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., M.Kom.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 1

: K. 01

: 20 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 25 August 2021 05:33:13

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197064416243    ADITIYA PRATAMA1 100 94.00 98 96.1 A959395

   197064426241    DYAH MAHARANI2 95 91.00 98 94.85 A959390

   207064416003    MUHAMMAD DAFFA ALWANSYAH3 100 89.00 98 94.6 A959385

   207064416011    ALFARIZI JULISTYO SUKARTAJI4 95 25.00 70 57.5 C65500

   207064416014    RAFI ABIMANYU5 100 72.00 0 60.25 C955095

   207064416030    HAVADZ FARADIAN6 100 86.00 98 87.85 A759380

   207064416044    MUHAMMAD BACHTIAR  RIDWAN7 50 5.00 0 6.5 E0100

   207064416052    ANGGI ANNUR SEPTIA8 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064416059    DANNY BECKAM BOBBY ARTO9 50 25.00 70 33.5 E0500

   207064416062    GITHA OKTAVIANI10 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064416074    DIMAS ARIWIBOWO PUTRA11 95 60.00 70 69.5 B-705070

   207064416081    MUHAMMAD IQBAL AFRIANTO12 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064416101    AHMAD IHSAN ZAELANI13 95 45.00 0 41.0 E602070

   207064416128    TRI RISKY ADESAPUTRA14 100 72.00 70 81.25 A955095

   207064416129    GILANG PERMANA15 40 5.00 0 5.5 E0100

   207064416151    RIFALDIN MUH. NESIA MADANI16 100 94.00 98 87.1 A659395

   207064416152    IMAN AGUS FAISAL17 30 5.00 0 4.5 E0100

   207064416155    DENI ALVIANSYAH18 95 94.00 98 94.1 A909395

   207064416163    HAIDAR KHOLIS19 50 5.00 0 6.5 E0100

Jakarta, 25/08/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.
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   207064436159    ADAM SEPTIYANO ARNANDY20 30 5.00 0 4.5 E0100

Jakarta, 25/08/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.


